ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
CNPJ: 06.137.293/0001-30

I'ÍU;í El niKA Ml INICIPAL DE DOM PEDRO

PRECiÂO EI.H l RÒNICO N° Ü28/2022 - CPL/DP
AVISO DI-: RESÜEI ADO DA I.ICITAÇÀO

A Prcfeiiura Municipal dc Dom Pcdm/MA toma pública o resultado do Pregão Eletrônico n° 028/2022 - CPL/DP.

referente a coniralavfto de empresa especializada para prestarão de serviços de locação de impressoras, visando

atender as necessidades da Secretaria Municipal dc Administração c Finanças c da Secretaria Municipal de Saúde do

Município dc Dom Pedro/MA. cujo critério de Julgamento foi o de menor preço global, lendo como vencedora a

empresa JK INEO DISTRIBUIDORA EIREEI (CNPJ: 11.492.482/0001-60) com valor global de RS 59.520.00

(cinqüenta e nove mil. quinhentos e vinte reais). Dom Pedro. 22 de setembro de 2022. Gcorgiana Trovão Moreira

Lima - Pregoeira.

<0^

Praça Teixeira de Freitas n". 72, Centre, CEP: 65.76S-000-Dom Pedro (MA)

s.io 1 1 lis, srr.i M) \ • ili O! st 11 miího nt: n)i2

ISSN 2763-8G0X

\\() W 1 • N" J'» 1".

centro, ll< ítacàn na modalidade Pregão Presencial N®

003/2022/CPL- SRP do Lipn menor preço por.item cujo objeto
é o fornecimento de refeições e lanches por motivo de
descumprimento do Artigo 21 da Lei B.666/93, demais
informações no endereço do 2' a 6' feira, no horário de 8:00 ás

12:00 horas, supra ou através do telefone (99)3552-1626 ou
através do c-mail:cplcolinas@>gmalI.com, porta)
http://coUnas.ma.gov.br/ . ColinaslMa), 23 de setembro de 2022
JERONIMO C.R NETO - PREGOEIRO.

Pubíícodo por: CAJiLOS DOS SANTOS
Código idenlipcadon 9be88779}bb023e02d2'í?391bb8cfc39

PREFEITURA MUNTCIP,U, DE DOM PFDRO

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO - PREGÃO
LLEIRÓNICO N" 02R/2D22 - CPI/DP

PREFEl I L K.A MUMCIPAl UF DOM PFDRO

PREGÃO tl-LTRÓNICÜ 028/2022 - CPUDP

AVISO DE RESULTADO DA l.iriTAÇ.ÃO

Íi Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA torna público o
esultedo do Pregão Eletrônico n° 028/2022 - CPL/DP,
referente a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de locação de impressoras, visando

atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças e da Secretaria Municipal de Saúde

do Município de Dom Pedro/MA, cujo critério de julgamento foi
o de menor preço global, tendo como vencedora a empresa JK
INFO DISIRIBUIDORA EIHFI.I (C.NPJ: 11.492,482/0001-60)
com valor global de RS 59.320,00 (cinqüenta e nove mil,
quinhentos e vinte reais). Dom Pedro, 22 de setembro de 2022.
Georgiana Trovão Moreira I.ima - Pregoeira.

Publicado ponJOEL PINHEIRO DE ASSUNÇAO
Código identi/icodor; 5534d04beob9e56a55ad87ab97ad3aal

EXTRATO DO CONTRATO N» 03S/2022 - SEMAFIN

EXTRATO DO CONTRAIO N® 035/2022 - SEMAFIN

fc INTR.AIÜ S' 035/2022 - SEMAFIN: decorrente do Processo
"■ ■rainistrativo n® 2022.0809.001/2022 - SEMAFIN, vinculado
ao Pregão Eletrônico n® U27/2022-CPL/UP: CONTRATANFE:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Dom
Pedro/MA. CNPj/MF sob o n® 06.137.293/0001-30;
CONTRATADO: M. E. DE SOUSA JORGE - CONSTRUCOES,
C\PJ/MF sob O n® 27.036.171/0001-27; VALOR DO CONTRATO;
RS 40.196.95 (Quarenta mil, cento e noventa e seis reais e
noventa e cinco centavos); OBJETO: contratação de empresa
especializada no fornecimenlo de material elétrico, hidráulico,
insumos. materiais e equipamentos de construção, visando
atender a.s necessidades da Prefeitura .Municipal de Dom
Pedro/MA, conforme doscriçõos e especificações no Termo do
Referência - ANEXO 1 e solicitação efetuada pela Secretaria
Municipal de Administração e Finanças de acordo com a sua
necessidade; até 31 (trinta e um) dias de dezembro de 2022;
D.ÃTA DA ASSÍN.ATURA: 22 de setembro de 2022.

Publicado por:JOFL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: cb8ae9ce4bd485balec56eaff39f5476

EXTRATO DO CONTRAI O N» 036/2022 - SEMAFIN

EXTRATO DO CONTRATO N® 036/2022 - SEMAFIN

CONTRATO N" 036/2022 - SRM.AFIN; decorrente do Processo
Administrativo n® 2022.0809.001/2022 - SEMAFIN, vinculado
ao Pregão Eletrônico n® 027/2022-CPL/nP; CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Dom
Pedro/MA, CNPJ/MF sob o n® 06.137.293/0001-30;
CO.NTR-ATADO: M. T. DA SILVA OI IVEIRA, CNPJ/MF sob o n®
06.302.148/0001-67; VALOR DO CONTRATO: RS 49.666,65
(quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta e seis reais e
sessenta e cinco centavos); OBJETO: contratação de empresa
especializada no fornecimento de material elétrico, hidráulico,
Insumos, materiais e equipamentos de construção, visando
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom
Pedro/MA, conforme descrições e especificações no Termo de
Referência - ANEXO I e solicitação efetuada pela Secretaria
Municipal de Administração e Finanças de acordo com a sua
necessidade; até 31 (trinta o um) dias de dezembro de 2022;
DATA DA ASSINATURA: 22 do setembro de 2022,

Pubfíccido par: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: 93370db61 7d378f701d460a3cl3327S4

EXTRA IO DO CON I RA IC N® 032/2022 - SEMUS

EXTRATO DO CONTRATO N® 032/2022 - SEMUS (Pif~
CONTRATO N» 032/2022-Sl-;MUS, decorrente do Processo
.Administrativa n® 2022.081)9.001/2022 - SE.MAFIN, vinculado
ao Pregão Eletrônico n® 027/2022-CPL/DP; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DL SAÚDE DE DOM PEDHÜ/MA /
SEMUS, ;nscrito no CNPJ sob o n® 11,415.535/0001-40,
CONTRATADO: M. E. DE SOUSA JORGE - CONSTRUCOES,
CNPJ/MF sob o n® 27,036.171/0001-27; V.ALOR DO CONTR.ATO:
RS 30.789,33 (trinta mil, .setecentos e oitenta e nove reais e
trinta e três centavos); OBJETO: contratação de empresa
especializada no fornecimento de material elétrico, hidráulico,
InsucDüs, materiais e equipamentos de construçãu, visando
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom
Pedru/M.A, conforme descrições e especificações nu Termo de
Referência - ANEXO I o solicitação efetuada pela Secretaria
Municipal de Saúde de acordo com a sua nece.ssldade; até 31
(trinta c um) dias dc dezembro de 2022; DATA DA
ASSINATURA: 22 de setembro de 2022.

Publicado por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identi/icador: 47lc7b7eI271e31edaaad071cd5788fd

EXTRA I O DO CONTRATO N® 033/2022 - SEMUS

EXTRATO DO CONTRATO N" 033/2022 - SEMUS

CONTRATO N» 033/2022-SFMUS, decorrente do Processo
.Administrativo n° 2022.0809.001/2022 - SEMAFIN. vinculado
ao Pregão Fiet.rônico n° l)27/2022-CPL/DP; CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM PEDRO/MA /
SFtMUS, inscrito no CNPJ sob o n« 11.415.535/0001-40,
CONTRATADO: M. T. DA SILVA OLIVEIRA, CNPJ/MF sob o n®
06.302.148/0001-67; VALOR DO CONTRATO: RS 42.983,00
(quarenta e dois mü, novecentos e oitenta e três reais);
OBJETO: contratação de empresa especializada no
fornecimenlo de material elétrica, hidráulico, insumos,
materiais e equipamentos do construção, visando atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA,
conforme descrições e espcclflcaçôes no Termo de Referência -
.ANEXO 1 e sohcilação efetuada pela Secrelana Municipal de
Saúde de acordo com a sua necessidade; até 31 (trinta e um)
dias de dezembro de 2022: DATA DA ASSINATURA: 22 de
setembro de 2022.

â CfcRTiflLADO OlCnAUMfcRié
E. cofA CAroMBO oe Tentpo

MriVAv.faiiiem.org.bi' 27/130